Conta

1.00.00.00.00.00.00.0
1.01.00.00.00.00.00.0
1.01.01.00.00.00.00.0
1.01.01.01.00.00.00.0
1.01.01.01.01.00.00.0
1.01.01.01.02.00.00.0
1.01.01.01.04.00.00.0
1.01.01.02.00.00.00.0
1.01.01.02.02.00.00.0
1.01.02.00.00.00.00.0
1.01.02.20.00.00.00.0
1.01.02.20.10.00.00.0
1.01.02.20.30.00.00.0
1.01.02.20.40.00.00.0
1.02.00.00.00.00.00.0
1.02.01.00.00.00.00.0
1.02.01.01.00.00.00.0
1.02.01.01.01.00.00.0
1.02.01.01.01.01.00.0
1.02.01.01.01.03.00.0
1.02.01.01.01.04.00.0
1.02.01.01.99.00.00.0
1.02.01.01.99.01.00.0
1.02.01.05.00.00.00.0
1.02.01.99.00.00.00.0
1.02.01.99.01.00.00.0
1.02.01.99.01.99.00.0
1.02.02.00.00.00.00.0
1.02.02.03.00.00.00.0
1.02.03.00.00.00.00.0
1.02.03.01.00.00.00.0
1.02.03.01.01.00.00.0
1.02.03.01.01.01.00.0
1.02.03.01.01.01.01.0
1.02.03.04.00.00.00.0
1.02.03.04.01.00.00.0
1.02.03.04.03.00.00.0
1.02.03.04.03.98.00.0
1.02.03.04.04.00.00.0
1.02.03.04.06.00.00.0
1.02.03.04.06.05.00.0
1.02.03.04.06.98.00.0
1.02.03.04.07.00.00.0
1.02.03.04.10.00.00.0
1.02.03.08.00.00.00.0
1.02.03.08.01.00.00.0
1.02.03.08.01.01.00.0
2.00.00.00.00.00.00.0
2.01.00.00.00.00.00.0
2.01.01.00.00.00.00.0
2.01.01.01.00.00.00.0
2.01.01.02.00.00.00.0
2.01.01.06.00.00.00.0
2.01.01.06.99.00.00.0
2.01.01.99.00.00.00.0

Contas Contabeis

Administrativo
Balancete Emitido em 24/10/2024 - 12:48:16 (2024-setembro )
NivelZ7 - Sociedade Previdenciaria 3M - PREVEME II - PREVEME II

Descrigdao
ATIVO
DISPONIVEL
IMEDIATO
BANCO CONTA CORRENTE

Tesouraria Banco Santander - C/C:13020030-4
Tesouraria Banco Santander - C/C:13020050-0

Tesouraria Banco do Brasil - C/C:5458-5
BANCO CONTA INVESTIMENTOS
Investimento Banco Bradesco - C/C:11869-9
VINCULADO

NUMERARIOS EM TRANSITO
INTERFACE ARRECADAGAO
INTERFACE EMPRESTIMO
INTERFACE ADMINISTRATIVO
REALIZAVEL

GESTAO PREVIDENCIAL

RECURSOS A RECEBER
CONTRIBUICOES DO MES
PATROCINADOR(ES)
PARTICIPANTES
AUTOPATROCINADOS

VU I RUD RELURDOUD A RELLEDLEIR -
DDECV/INENICIAL

OUTROS RECURSOS A RECEBER
DEPOSITOS JUDICIAIS / RECURSAIS
OUTROS REALIZAVEIS - PREVIDENCIAL
OUTROS REALIZAVEIS

OUTROS REALIZAVEIS

GESTAO ADMINISTRATIVA
PARTICIPACAO NO PGA
INVESTIMENTOS

TITULOS PUBLICOS

TITULOS PUBLICOS FEDERAIS

IEQUURUVU IFLVA /T NV IA DU | EDSVURU
NIACINNIAL NITNI

TESOURO IPCA / NTN-B
FUNDOS DE INVESTIMENTOS
FUNDO DE RENDA FIXA

FUNDU DE INVEDS HIVIEN TV EIVI VIRETHTVU
ADCNITADIN cinr

OUTROS
FUNDO DE ACOES

FUNDU DE INVED TIVIENTU EIVI
DADTICIDACAEQ CID

MULTIESTRATEGIA
OUTROS FIP
FUNDO MULTIMERCADO

FUNDU DE INVED HIVIEN TV IVIUDILIARIU -
(=1}

OPERAGCOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMOS A PARTICIPANTES
EMPRESTIMOS

PASSIVO

EXIGIVEL OPERACIONAL

GESTAO PREVIDENCIAL
BENEFICIOS A PAGAR
RETENCOES A RECOLHER

VALURED FREVIVENUIAIDO A REFADSDAR AU

DA

OUTROS.
OUTRAS EXIGIBILIDADES

Saldo Inicial

518.534.610,58
7.414,62
7.414,62
6.414,62

0

6.083,17
331,45
1.000,00
1.000,00

Olel © I ©)

518.527.195,96
3.131.876,95
2.927.037,04
2.900.076,90
1.657.804,97
1.242.271,93

0

26.960,14
26.960,14
199.619,38
5.220,53
5.220,53
5.220,53
1.192.797,05
1.192.797,05
514.202.521,96
24.055.792,18
24.055.792,18
24.055.792,18
24.055.792,18
483.005.495,64
258.399.661,97
12.257.512,64
12.257.512,64
20.922.254,57
42.366.388,20
5.058.479,80
37.307.908,40
146.489.977,05
2.569.701,21
7.141.234,14
7.141.234,14
7.141.234,14
-518.534.610,58
-1.060.724,09
-940.430,40
-50.491,93
-432.367,17
-381.684,86
-381.684,86
-75.886,44

Débito
30.642.148,69
14.360.716,64
10.795.290,77

5.216.290,77
27,06
5.216.263,71
0
5.579.000,00
5.579.000,00
3.565.425,87
3.565.425,87
3.042.781,35
500.290,25
22.354,27
16.281.432,05
3.237.833,40
3.237.833,40
3.237.833,40
1.840.896,64
1.347.376,83
49.559,93

© =) @ =) © (=)

1.101,81
1.101,81
13.042.496,84
173.823,73
173.823,73
173.823,73
173.823,73
11.948.786,97
7.712.128,19
89.656,08
89.656,08
1.483.998,81
513.278,21
502.008,27
11.269,94
2.149.725,68
0

919.886,14
919.886,14
919.886,14
7.595.697,82
5.626.163,69
1.395.238,15
930.467,31
449.986,69
2.384,49
2.384,49
12.399,66

Crédito

-26.396.485,18
-14.365.221,23
-10.799.795,36
-5.219.795,36
-27,06
-5.219.701,30
-67
-5.580.000,00
-5.580.000,00
-3.565.425,87
-3.565.425,87
-3.042.781,35
-500.290,25
-22.354,27
-12.031.263,95
-3.095.041,12
-3.094.541,80
-3.094.541,80
-1.756.812,67
-1.288.169,20
-49.559,93

0

0

0

-499,32
-499,32
-499,32

0

0
-8.936.222,83
-58,91

-58,91

-58,91

-58,91
-7.899.107,48
-4.050.629,07
-222,54
-222,54
-2.169.538,54
-487.491,54
-69.842,10
-417.649,44
-1.167.635,02
-23.590,77
-1.037.056,44
-1.037.056,44
-1.037.056,44
11.841.361,33
-5.301.086,92
-1.072.762,87
-930.467,31
-106.799,16
-22.912,77
-22.912,77
-12.583,63

Saldo Final

522.780.274,09
2.910,03
2.910,03
2.910,03

0

2.645,58
264,45

=) © =) @ (=) © (=)

522.777.364,06
3.274.669,23
3.070.328,64
3.043.368,50
1.741.888,94
1.301.479,56

0

26.960,14
26.960,14
199.619,38
4.721,21
4.721,21
4.721,21
1.193.898,86
1.193.898,86
518.308.795,97
24.229.557,00
24.229.557,00
24.229.557,00
24.229.557,00
487.055.175,13
262.061.161,09
12.346.946,18
12.346.946,18
20.236.714,84
42.392.174,87
5.490.645,97
36.901.528,90
147.472.067,71
2.546.110,44
7.024.063,84
7.024.063,84
7.024.063,84
-522.780.274,09
-735.647,32
-617.955,12
-50.491,93
-89.179,64
-402.213,14
-402.213,14
-76.070,41



Conta

2.01.01.99.02.00.00.0
2.01.01.99.03.00.00.0
2.01.01.99.99.00.00.0
2.01.03.00.00.00.00.0
2.01.03.04.00.00.00.0
2.01.03.08.00.00.00.0
2.01.03.10.00.00.00.0
2.01.03.10.01.00.00.0
2.01.03.10.01.01.00.0
2.01.03.11.00.00.00.0
2.01.03.11.01.00.00.0
2.01.03.99.00.00.00.0
2.02.00.00.00.00.00.0
2.02.01.00.00.00.00.0
2.02.01.01.00.00.00.0
2.03.00.00.00.00.00.0
2.03.01.00.00.00.00.0
2.03.01.01.00.00.00.0
2.03.01.01.01.00.00.0
2.03.01.01.01.01.00.0
2.03.01.01.01.01.01.0
2.03.01.01.02.00.00.0
2.03.01.01.02.01.00.0
2.03.01.01.02.01.01.0
2.03.01.01.02.01.02.0
2.03.01.01.02.01.03.0
2.03.01.01.02.01.04.0
2.03.01.01.02.02.00.0
2.03.01.01.02.02.01.0
2.03.01.01.02.03.00.0
2.03.01.01.02.03.01.0
2.03.01.01.02.03.02.0
2.03.01.01.03.00.00.0
2.03.01.01.03.01.00.0
2.03.01.01.03.01.01.0
2.03.01.02.00.00.00.0
2.03.01.02.01.00.00.0
2.03.01.02.01.01.00.0
2.03.01.02.01.01.01.0
2.03.01.02.01.01.02.0
2.03.02.00.00.00.00.0
2.03.02.01.00.00.00.0
2.03.02.01.01.00.00.0
2.03.02.02.00.00.00.0
2.03.02.02.02.00.00.0
2.03.02.03.00.00.00.0
3.00.00.00.00.00.00.0
3.01.00.00.00.00.00.0
3.01.01.00.00.00.00.0
3.01.01.01.00.00.00.0
3.01.01.01.01.00.00.0
3.01.01.03.00.00.00.0
3.01.01.03.01.00.00.0
3.01.01.03.01.01.00.0
3.01.01.03.01.01.01.0

Contas Contabeis

Administrativo
Balancete Emitido em 24/10/2024 - 12:48:16 (2024-setembro )
NivelZ7 - Sociedade Previdenciaria 3M - PREVEME II - PREVEME II

Descrigdao

CONTRIBUICOES RECEBIDAS A MAIOR
PARTICIPANTES EM BPD

OUTRAS EXIGIBILIDADES
INVESTIMENTOS

FUNDOS DE INVESTIMENTO
OPERACOES COM PARTICIPANTES
TAXA DE ADMINISTRACAO A REPASSAR

I AAA DE ADUNINID | RALAU DUD

INN/EQTIMENTNQ A DEDAQQCAD
I AAA DE ADNVIINID | RALAVU DUDS

INN/EQTIMENITNC A DEDACCAD DI ANIN
RETENGOES DE TRIBUTOS A RECOLHER
RE1ENQUED UE | RIDU 1 UD A REUULAER -
DI ANIN

OUTRAS EXIGIBILIDADES

EXIGIVEL CONTINGENCIAL

GESTAO PREVIDENCIAL

PROVISAO

PATRIMONIO SOCIAL

PATRIMONIO DE COBERTURA DO PLANO
PROVISOES MATEMATICAS

BENEFICIOS CONCEDIDOS
CONTRIBUIGCAO DEFINIDA

OALUVU UE VUNITAD JUD ADDID I IDUD -
ANANCTITI NN

BENEFICIOS A CONCEDER
CONTRIBUIGAO DEFINIDA

OALUUVU UE VUNITAD - FARUELA

DATDNCINIANND/EQY/ INIQTITIIINND/EQ)
OALUU DUE VUNITAD - FARUELA
ANNIQCTITIIINA DCI NQ DADTINIDANTEQ
OALUUV UE VUNITAD - FARUELA
DADTINIDANTEQ DNDTANA NC CCDM
OALUU DUE VUNITAD - FARUELA

DANTEC DNDTANA NC CADM

LIV VEFINIDU EO 1 KU I URADU VI

C NE AADITALIZACAN DDNMRDAMANN
ATUAL DUD DENCFIVIVUD FU 1 URUO

0
>
0
D

,__
32 &3
gAs 3

AANNC
UEFINIDU EO I RU TURADU I

C AADITALIZACAN NIAN
UAL DUD DENEFIVIVUD FU 1 URUD

)
n
Ej == =

C:

2N
~

D

DDNMNDAMANNC
ALUR AITUAL DAD VUN I RIDUILUED

IDAQ NNQ DATDNINIANANDEQ
KUVIOUEO IVIATENVIATIVAD A

MANNIQCTITIND

(-) SERVICO PASSADO

(-) PATROCINADOR(ES)
EQUILIBRIO TECNICO
RESULTADOS REALIZADOS
SUPERAVIT TECNICO ACUMULADO
RESERVA DE CONTINGENCIA

RESERVA COFEUIAL FARA REVIOAU DE
DI ANIN

FUNDOS
FUNDOS PREVIDENCIAIS

REVEROAU VE ODALVU FUR EAICENUIA
DCLIL AMENTAD

FUNDOS ADMINISTRATIVOS
FARIIVIFAVAU NU FUNDU

ANRMINICTDATIN/MN DA
FUNDUD FARA GARAN T IA DAD

NDEDACAEQ NN DADTICIDANTERQ

GESTAO PREVIDENCIAL
ADICOES

CORRENTES
PATROCINADOR(ES)
CONTRIBUICOES NORMAIS
PARTICIPANTES

ATIVOS

CONTRIBUICOES NORMAIS
REGULAR

SN75Z <000 <00
~IZ=>2nnoznn
z
n
Il
C>

s

Saldo Inicial

-7.592,60

0
-68.293,84
-120.293,69
0
-86.484,36
-13.268,29
-13.268,29
-13.268,29
-20,7

-20,7
-20.520,34
-206.452,98
-206.452,98
-206.452,98

-517.267.433,51
-512.842.132,59
-498.827.780,16

-90.959.173,14
-90.959.173,14
-90.959.173,14

-413.335.991,75
-410.565.562,64
-221.792.501,69
-185.528.154,56

-2.162.564,40
-1.082.341,99
0

0
-2.770.429,11
-3.827.038,49
1.056.609,38
5.467.384,73
5.467.384,73
5.467.384,73
14.014.352,43
-14.014.352,43
14.014.352,43
-447.967,31
13.566.385,12
-4.425.300,92
-1.374.086,26
-1.374.086,26
-1.192.797,05
-1.192.797,05
-1.858.417,61
0
-28.735.132,56
-28.735.132,56
-16.853.344,63
-16.853.344,63
-11.645.290,49
-11.645.290,49
-11.645.290,49
-11.527.690,49

Débito
0
12.399,66
0
4.230.925,54
3.942.104,95
272.872,40
15.921,13
15.921,13
15.921,13
27,06
27,06
0
0
0
0
1.969.534,13
1.969.534,13
1.964.632,68
1.042.731,25
1.042.731,25
1.042.731,25
875.118,31
722.338,01
416.411,32
305.779,97
104,69
42,03
96.731,34
96.731,34
56.048,96
51.152,06
4.896,90
46.783,12
46.783,12
46.783,12
4.901,45
4.901,45
4.901,45
4.901,45

@ =) © =) © (= ©

7.754.125,32
10,34
10,34

=) © =l © (=8 ©

Crédito

-183,97
-12.399,66

0
-4.228.324,05
-3.942.104,95
-271.086,46
-15.106,56
-15.106,56
-15.106,56
-26,08

-26,08

0

0

0

0
-6.540.274,41
-6.488.489,87
-6.311.584,61
-1.135.679,84
-1.135.679,84
-1.135.679,84
-5.175.904,77
-5.040.597,50
-2.770.733,82
-2.254.825,02
-10.022,49
-5.016,17
-96.731,34
-96.731,34
-38.575,93
-17.545,43
-21.030,50

0

0

0

-176.905,26
-176.905,26
-176.905,26
-2.076,13
-174.829,13
-51.784,54
-42.069,81
-42.069,81
-1.101,81
-1.101,81
-8.612,92
-7.754.125,32
-3.376.022,03
-3.376.022,03
-1.978.297,83
-1.978.297,83
-1.347.376,83
-1.347.376,83
-1.347.376,83
-1.335.176,83

Saldo Final

-71.776,57
0
-68.293,84
117.692,20
0
-84.698,42
-12.453,72
-12.453,72
-12.453,72
-19,72
-19,72
-20.520,34
-206.452,98
-206.452,98
-206.452,98

-521.838.173,79
-517.361.088,33
-503.174.732,09

-91.052.121,73
-91.052.121,73
-91.052.121,73

-417.636.778,21
-414.883.822,13
-224.146.824,19
-187.477.199,61

-2.172.482,20
-1.087.316,13
0

0
-2.752.956,08
-3.793.431,86
1.040.475,78
5.514.167,85
5.514.167,85
5.514.167,85
-14.186.356,24
-14.186.356,24
-14.186.356,24
-445.141,99
-13.741.214,25
-4.477.085,46
-1.416.156,07
-1.416.156,07
-1.193.898,86
-1.193.898,86
-1.867.030,53
0
-32.111.144,25
-32.111.144,25
-18.831.642,46
-18.831.642,46
-12.992.667,32
-12.992.667,32
-12.992.667,32
-12.862.867,32



Conta

3.01.01.03.01.01.02.0
3.01.01.04.00.00.00.0
3.01.01.04.01.00.00.0
3.01.01.04.01.01.00.0
3.01.01.04.01.02.00.0
3.02.00.00.00.00.00.0
3.02.01.00.00.00.00.0
3.02.01.01.00.00.00.0
3.02.01.03.00.00.00.0
3.02.02.00.00.00.00.0
3.02.02.99.00.00.00.0
3.02.03.00.00.00.00.0
3.02.03.01.00.00.00.0
3.02.03.01.01.00.00.0
3.02.03.02.00.00.00.0
3.02.03.02.01.00.00.0
3.02.03.02.02.00.00.0
3.04.00.00.00.00.00.0
3.04.02.00.00.00.00.0
3.05.00.00.00.00.00.0
3.05.01.00.00.00.00.0
3.05.02.00.00.00.00.0
3.06.00.00.00.00.00.0
3.07.00.00.00.00.00.0
3.07.01.00.00.00.00.0
3.07.02.00.00.00.00.0
3.07.02.02.00.00.00.0
3.08.00.00.00.00.00.0
5.00.00.00.00.00.00.0
5.01.00.00.00.00.00.0
5.01.01.00.00.00.00.0
5.01.01.01.00.00.00.0
5.01.01.01.01.00.00.0
5.01.01.01.01.01.00.0
5.01.04.00.00.00.00.0
5.01.04.01.00.00.00.0
5.01.04.03.00.00.00.0
5.01.04.03.98.00.00.0
5.01.04.04.00.00.00.0
5.01.04.06.00.00.00.0
5.01.04.06.05.00.00.0
5.01.04.06.98.00.00.0
5.01.04.07.00.00.00.0
5.01.04.10.00.00.00.0
5.01.08.00.00.00.00.0
5.01.08.01.00.00.00.0
5.02.00.00.00.00.00.0
5.02.01.00.00.00.00.0
5.02.01.01.00.00.00.0
5.02.01.01.01.00.00.0
5.02.01.01.01.01.00.0
5.02.04.00.00.00.00.0
5.02.04.01.00.00.00.0
5.02.04.03.00.00.00.0
5.02.04.03.98.00.00.0

Contas Contabeis

Administrativo
Balancete Emitido em 24/10/2024 - 12:48:16 (2024-setembro )
NivelZ7 - Sociedade Previdenciaria 3M - PREVEME II - PREVEME II

Descrigdao

VOLUNTARIA

AUTOPATROCINADOS

CONTRIBUICOES NORMAIS

REGULAR

VOLUNTARIA

DEDUGOES

BENEFICIOS DE PRESTACAO CONTINUADA
APOSENTADORIA PROGRAMADA
PENSOES

BENEFICIOS DE PRESTAGAO UNICA

VU I RUD DENEFIVIVUDS VE FREDS | AYAU
UINIIC A

INSTITUTOS

RESGATE

RESGATE TOTAL

PORTABILIDADE

PREVIDENCIA COMPLEMENTAR FECHADA

PREVIDENCIA COMPLEMENTAR ABERTA
LUDER I URA/REVERDAU UE UEDFEDAD
ARMINIQTDATI/AQ

CONTRIBUICOES/REEMBOLSOS

FLUXO DOS INVESTIMENTOS

FLUXO POSITIVO DOS INVESTIMENTOS
FLUXO NEGATIVO DOS INVESTIMENTOS

CUND 1T UIVAU/REVERDAVU DVE FRUVIDULED

MATCEMATICACQ
VUND I TTUIGVAU/REVERDAUVU VE FUNDUD

DDELC\V/INENICIAIQ
CUND 1T VUIVAVU DE TUNDUDS

DDLC\/INCNINIAIC
REVERSAU/U I ILIZAYAVU DE FUNDUDS

DDCV/INENICIAIQ
VU I RAD REVERDAUVU/U I ILIZAVAVU DE

ClININN DDCV/INENICIAL

SUPERAVIT/DEFICIT TECNICO
FLUXO DOS INVESTIMENTOS
RENDAS/VARIAGOES POSITIVAS
TITULOS PUBLICOS

TITULOS PUBLICOS FEDERAIS

IEQUURUVU IFLVA /T NV IA DU | EDSVURU
NIACINNIAL NITNI

TESOURO IPCA / NTN-B
FUNDOS DE INVESTIMENTOS
FUNDO DE RENDA FIXA

FUNDU DE INVEDS HIVIEN TV EIVI VIRETHTVU
ADCNITADIN cinr

OUTROS
FUNDO DE ACOES

FUNDU DE INVED TIVIENTU EIVI
DADTICIDACAEQ CID

FIP - MULTIESTRATEGIA
OUTROS FIP
FUNDO MULTIMERCADO

FUNDU DE INVED HIVIEN TV IVIUDILIARIU -
(=1}

OPERAGCOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO A PARTICIPANTES
DEDUGOES/VARIACOES NEGATIVAS
TITULOS PUBLICOS

TITULOS PUBLICOS FEDERAIS
I EQUURU IFUA I NUTA DU | EDUURU
NIACIARIATL  NITRI

TESOURO IPCA / NTN-B
FUNDOS DE INVESTIMENTOS
FUNDO DE RENDA FIXA

FUNDU DE INVEDS TIVIENTU EIVI VIRETNTVU
ADENITADIN  CINC

OUTROS

Saldo Inicial

-117.600,00
-236.497,44
-236.497,44
-186.224,26
-50.273,18
18.510.312,52
6.115.814,14
6.025.757,87
90.056,27
201.538,46
201.538,46
12.192.959,92
10.336.680,00
10.336.680,00
1.856.279,92
241.361,16
1.614.918,76
1.255.079,45
1.255.079,45
-27.931.065,70
-28.879.828,00
948.762,30
34.783.480,44
392.870,22
394.265,40
-1.395,18
-1.395,18
1.724.455,63

0
-61.724.385,16
-1.785.176,65
-1.785.176,65
-1.785.176,65
-1.785.176,65
-58.789.699,61
-17.109.936,66
-1.602.363,93
-1.602.363,93
-15.177.902,73
-5.504.526,20
-484.803,86
-5.019.722,34
-19.373.779,06
-21.191,03
-1.149.508,90
-1.149.508,90
33.622.453,77
12.340,16
12.340,16
12.340,16
12.340,16
33.072.590,32
408.763,38
703.548,23
703.548,23

Débito
0
10,34
10,34
8,18
2,16
1.042.731,25
738.428,16
724.810,77
13.617,39
0
0
304.303,09
213.923,78
213.923,78
90.379,31
0
90.379,31
150.588,30
150.588,30
30.235,75
0
30.235,75
6.311.584,61
42.069,81
42.069,81
0
0
176.905,26
6.344.291,13
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

3.918.968,51
58,91

58,91

58,91

58,91
3.869.107,48
20.629,07
222,54
222,54

Crédito
-12.200,00
-50.347,37
-50.347,37
-44.397,52

-5.949,85

olal © Ia) © 8] olel © &) ©)

0

-8,18

-8,18
-2.408.560,98
-2.408.560,98
0
-1.964.632,68
0

0

0

0

-4.901,45
-6.344.291,13
-6.314.055,38
-173.823,73
-173.823,73
-173.823,73
-173.823,73
-5.991.682,02
-2.130.023,24
-89.656,08
-89.656,08
-1.483.998,81
-138.278,21
-127.008,27
-11.269,94
-2.149.725,68
0

-148.549,63
-148.549,63

S © Ia) © S O ISl © &)

Saldo Final

-129.800,00
-286.834,47
-286.834,47
-230.613,60
-56.220,87
19.553.043,77
6.854.242,30
6.750.568,64
103.673,66
201.538,46
201.538,46
12.497.263,01
10.550.603,78
10.550.603,78
1.946.659,23
241.361,16
1.705.298,07
1.405.659,57
1.405.659,57
-30.309.390,93
-31.288.388,98
978.998,05
39.130.432,37
434.940,03
436.335,21
-1.395,18
-1.395,18
1.896.459,44

0
-68.038.440,54
-1.959.000,38
-1.959.000,38
-1.959.000,38
-1.959.000,38
-64.781.381,63
-19.239.959,90
-1.692.020,01
-1.692.020,01
-16.661.901,54
-5.642.804,41
-611.812,13
-5.030.992,28
-21.523.504,74
-21.191,03
-1.298.058,53
-1.298.058,53
37.541.422,28
12.399,07
12.399,07
12.399,07
12.399,07
36.941.697,80
429.392,45
703.770,77
703.770,77



5.02.04.04.00.00.00.0
5.02.04.06.00.00.00.0
5.02.04.06.05.00.00.0
5.02.04.06.98.00.00.0
5.02.04.07.00.00.00.0
5.02.04.10.00.00.00.0
5.02.08.00.00.00.00.0
5.02.08.01.00.00.00.0
5.02.98.00.00.00.00.0
5.02.98.99.00.00.00.0
5.04.00.00.00.00.00.0
5.07.00.00.00.00.00.0
5.08.00.00.00.00.00.0

FUNDO DE ACOES
FUNDU DE INVEDTIVIEN TV VI
DADTICIDANRACQ cCiD

FIP - MULTIESTRATEGIA

OUTROS FIP
FUNDO MULTIMERCADO

FUNDU DUE INVED TIIVIEN 1V INMIUDILIARIU -
(=]

OPERAGCOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO A PARTICIPANTES

VU I RAD UEUULULED/ VARIAGUED
NERATINV/AQ

DESPESAS DIRETAS

UUDER | URA/REVERDAU UE UEDFEIAD
ANMINICTDATIN/AQ

CONSTITUIGAO/REVERSAO DE FUNDOS
AFURALAU DU FLUAU UUD
INN/EQTIMENTNCQ

17.357.070,38
2.110.551,98
80.748,56
2.029.803,42
12.028.452,60
464.203,75
418.481,69
418.481,69
119.041,60
119.041,60
68.770,60
102.095,09
27.931.065,70

2.169.538,54
487.491,54
69.842,10
417.649,44
1.167.635,02
23.590,77
34.695,56
34.695,56
15.106,56
15.106,56
8.148,72
8.612,92
2.408.560,98

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

-30.235,75

19.526.608,92
2.598.043,52
150.590,66
2.447.452,86
13.196.087,62
487.794,52
453.177,25
453.177,25
134.148,16
134.148,16
76.919,32
110.708,01
30.309.390,93



